Cãiii iirn
Miiilitilia

lUUHA l)()(..\K(;.\.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
GABINETE DA PRESIDÊNOA

Ano 2022

Plmúriu das Deliberações

Protocolo ü Projeto de Lei

C Projeto de Decreto do Legislativo
N.°282 Em 28/03/2022. □ Projeto de Resolução

às 18:11 hs.
i-i Requerimento N". 235/2022

X Indicação
L Moção de Aplausos
I Emenda

Assinatu a do Funcionário
Autor: VEREADOR PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO-PSD - PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Aprovado por Unanimidade
de vereadorej presente?
em sessão ordinária do
nia OM I o ASenhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao SECRETÁRIO DE
TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, a fim de soUcilar a implantação de um
ponto de ônibus em frente, ao Condomínio Village Veredas (endereço e imagem
acostados), ou em local próxinio e mais adequado, na Rua das Palmeiras-Jardim Serra
Azul, Barra do Garças, atendendo a demanda do munídpe Elizeu Mancioli.

de março de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 28

9.
Pedro Ferreira da Silva Pilho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Murüdpal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / OSOO 6426811
barradogarcas.rnt.teg.br-fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caroar3@ban3dOKarcas.mtlegJ)r/lmprensa4)barradosarcasjnt.leg.br / ouvidoria^ibarradogarcasjiitlegiir

C ãiiiiii H
Miiiiitli) :<l

11\UK\

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
GABINETE DA PRESIDÊNOA

lUSTIFICATIVA

Senhores Vereadores:

Objetiva e justifica-se a presente demanda em razão do número de

pessoas na região que necessitam do uso do transporte público. E lembrando que a

região é muito quente, sendo assim, a cobertura do ponto poderá ajudar os usuários a

se protegerem do sol intenso e das chuvas.

eira da Silva FilhoPedro Ferreira

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-24B4 / 3401-239S/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradosarcw.nil.leg.br-fb.coin/eamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N* 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.le8.br/linprensa§>barrado8arcas.mt.le8.br/ouvidoria@ibarradogarcas.nit.leg.br

( âiiiin u
Miiniiíiiiil

h \1<I< \ 1)< ) (, \l« AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

CABINETE OA PRESIDÊNQA

Anexo: Vista aérea do loca! meticiotiado (-15.878194276620386, -52.22100490872517)

'"'.v.iuí-i'-

-

9  9
' ConsulsofíQ

Mirv ' ay T
•^^ácart) Aqua»

r.
«tf.

%

9

Açtua; Oifan'e';^
UtUdace &.HiC3-:rr<

Ssdfie Aj--jS!çta

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811

barradogarcas.nit.ieg.br-fb.com/tamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N* 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br/lmprcnsa@barradogarcas.mt.lee.br/ ouvidor1a@barradogarcas.mt.ieg.br

MiiiikÍ|i;iI

lUKK \ l>n ( , \1{( \S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

GABINETE OA PRESIDSNQA

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811

barradogarcas.mt.tef.br—fb.com/cainarabarraclogarcas
Rua Mato Grosso, N' 617, Centro, Barra do Gar;a$ - MT, CEP: 78600-023

camara@barrsdogarcas.mtJegJir/lmprensa€'ban-adogarcas.mt.leg.br / ouvldoria^barradogarcasjntJegJir